
www.mechanica.lt

MOLYDUVAL
Soraja C 403

Lipnus maistinis tepalas

MOLYDUVAL Soraja C 403 yra skaidrus, ypatingai lipnus, 
pilnai sintetinis tepalas su specialiais polimerais. 

MOLYDUVAL Soraja C403 skirtas sudėtingų maisto 
pramonės įrengimų tepimui. Visi produkto komponentai 
atitinka USDA H1 reikalavimus, todėl tepalas naudotinas 
RVASVT (HACCP) rizikos veiksnių sistemą įsivedusių maisto 
pramonės įmonių kritiniams tepimo taškams.

Savybės
 Labia lipnus ir tąsus
 Sudėtyje neturi mineralinės alyvos
 netoksiškas
 yapč atsparus nuplovimui su karštu ar šaltu vandeniu, garu
 taip pat atsparus alkoholiams ir rūštims
 aukštas terminis stabilumas, padidintas bazinio skysčio 

klampumo indeksas
 besilikonis, nesudaro jo sąnašų, todėl sėkmingai keičia 

analogiškus silikoninius maistinius tepalus
 dėl geriausio aukštatemperatūrinio oksidacinio stabilumo 

užtikrina ypač ilgus tepimo intervalus 

Pritaikymas
 vožtuvų, čiaupų, kranų, sklendžių tepimui ir sandarinimui. 

Net alaus pramonės mazgų tepimui, kadangi tepalo kom-
ponentai neardo alaus putos formavimosi.

 Tarpinių tepimui
 Maisto pramonės įrengimų riedėjimo ir slydimo gyolių 

tepimui
 Bendram maisto pramonės įrengimų, veikiamų drėgmės, 

vandens, padažų, emulsijų, kitų agresyvių skysčių, tepimui

TECHNINIAI PARAMETRAI Specifikacijos Vnt. Rezultatai
Pramoninė specifikacija DIN 51502 KHC3R-30
Bazinė alyva Sitetinė alyva
Spalva skaidri
Tankis prie 15ºC SEB 181301 kg/m³ 980
Darbinė penetracija DIN ISO 2137 ·0,1mm 230-250
NLGI konsistencijos klasė DIN 51818 NLGI 2-3
Lašėjimo pradžios taškas DIN ISO 2176 ºC neturi
Darbinės temperatūros ºC -35 iki +160/200

+200oC

-35oC


